
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前09時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001746
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市内小中学校教室用遮光カーテン購入事業
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 行橋市二丁目１７番１号　他１４校

納入期限 令和 5年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥5,826,200                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥6,100,000                   

晴天堂　寺本　宗俊3                                     辞退

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一4         ¥6,980,000                   

日章教販　代表者　山野　信一5         ¥6,884,500                   

美術のナカムラ　中村　尚幸6                                     辞退

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守7         ¥6,947,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作8         ¥7,500,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,826,200

（税込）         ¥6,408,820 うち消費税相当額           ¥582,620

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前09時10分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001736
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市内小中学校スポットクーラー設置事業
物品名

業種 物品　電気製品

概要

納入場所 行橋市南大橋二丁目５番１号他１５校

納入期限 令和 5年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1        ¥12,020,000                   

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子2         ¥7,020,000                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕3         ¥7,350,000                   

㈲真洋電気店　取締役　瀬戸　真一4         ¥6,800,000                   落札

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆5         ¥7,140,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守6         ¥7,430,000                   

ヤマトシステムハウス　代表者　鋤先　明7         ¥8,911,925                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲真洋電気店　取締役　瀬戸　真一

行橋市南大橋四丁目８番２５号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,800,000

（税込）         ¥7,480,000 うち消費税相当額           ¥680,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前09時20分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001759
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市内小中学校スポットヒーター設置事業
物品名

業種 物品　電気製品

概要

納入場所 行橋市南大橋二丁目５番１号他１５校

納入期限 令和 5年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥5,230,000                   

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子2         ¥3,750,000                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕3         ¥3,350,000                   

㈲真洋電気店　取締役　瀬戸　真一4         ¥2,900,000                   落札

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆5         ¥3,430,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守6         ¥3,890,000                   

ヤマトシステムハウス　代表者　鋤先　明7         ¥4,180,825                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲真洋電気店　取締役　瀬戸　真一

行橋市南大橋四丁目８番２５号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,900,000

（税込）         ¥3,190,000 うち消費税相当額           ¥290,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前09時30分 教育委員会教育部教育総務課 契約番号 2022001724
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

タブレット学習用タッチペン
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 教育委員会教育部教育総務課ＩＣＴ・英語教育推進係

納入期限 令和 4年12月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥2,750,000                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥2,381,400                   落札

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一3         ¥3,259,000                   

日章教販　代表者　山野　信一4         ¥2,709,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守5         ¥2,457,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,381,400

（税込）         ¥2,619,540 うち消費税相当額           ¥238,140

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前09時40分 環境水道部環境課 契約番号 2022001753
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

蛍光管・乾電池回収ボックス
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 市指定の場所（10カ所）

納入期限 平成 5年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         ¥2,480,000                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         ¥2,610,000                   

㈱大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         ¥4,310,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         ¥2,560,000                   

㈱放作　代表取締役　藤川　放作5         ¥2,990,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,480,000

（税込）         ¥2,728,000 うち消費税相当額           ¥248,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前09時50分 教育委員会教育部スポーツ振興課 契約番号 2022001721
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

スポーツイベント開催支援備品（コロナ対策）
物品名

業種 物品　電気製品

概要

納入場所 教育委員会教育部スポーツ振興課スポーツイベント係

納入期限 令和 4年12月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1           ¥757,800                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2           ¥800,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守3           ¥778,400                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥757,800

（税込）           ¥833,580 うち消費税相当額            ¥75,780

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前10時00分 市民部税務課 契約番号 2022001610
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

当初納付書用封筒（軽自動車税）、当初納付書用封筒（軽自動車税以外）印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真・製本

概要

納入場所 市民部税務課管理係

納入期限 令和 5年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

合同会社アジア・ビューティ・サービス　代表
社員　久保　義明

1           ¥511,100                   

㈱九州コピー　代表取締役　髙田　美惠子2           ¥510,000                   落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3           ¥867,990                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱九州コピー　代表取締役　髙田　美惠子

行橋市行事四丁目１９番１０号

（２）落札額 （税抜）           ¥510,000

（税込）           ¥561,000 うち消費税相当額            ¥51,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前10時15分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001669
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

調査図スキャニング作業委託①（S５９～S６３）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目１－１　行橋市役所地内

期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋㈱　福岡支店　支店長　永松　大助1         ¥1,800,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         ¥2,500,000                   

国土情報開発㈱　代表取締役社長　羽田　寛3         ¥1,650,000                   落札

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久4         ¥1,980,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国土情報開発㈱　代表取締役社長　羽田　寛

東京都世田谷区池尻二丁目７番３号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,650,000

（税込）         ¥1,815,000 うち消費税相当額           ¥165,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前10時30分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001622
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

市単独事業　樹木伐採業務委託(蓑島)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字蓑島

期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲北山造園　代表取締役　北山　鈴代1         ¥1,850,000                   

日本プロダクト㈱　行橋営業所　所長　松岡　
勉

2           ¥500,000                   落札

㈲庭治　代表取締役　大森　保治3         ¥1,900,000                   

京都森林組合　代表理事組合長　田中　稔4         ¥1,650,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本プロダクト㈱　行橋営業所　所長　松岡　勉

行橋市大字入覚２５２１番地

（２）落札額 （税抜）           ¥500,000

（税込）           ¥550,000 うち消費税相当額            ¥50,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前10時45分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001741
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市魚市場　電気設備点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字蓑島

期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1           ¥690,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2           ¥670,000                   落札

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一3           ¥690,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）           ¥670,000

（税込）           ¥737,000 うち消費税相当額            ¥67,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前11時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022001695
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(3工区)(社会資本整備総合交付金事業(通学路緊急対策)　広ワラ・上花松線
工事名

)

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長音寺

工事期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥6,176,000                   

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥6,240,000                   

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　謙二3         ¥6,183,000                   

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明4         ¥6,172,000                   

島田組　代表者　島田　文男5         ¥6,170,000                   落札

白木㈱　代表取締役　白木　力三6         ¥6,156,000                   無効

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則7         ¥6,179,000                   

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ8         ¥6,193,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

島田組　代表者　島田　文男

行橋市大字下崎４９４番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥6,170,000

（税込）         ¥6,787,000 うち消費税相当額           ¥617,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,821,000

（税込）         ¥7,503,100 うち消費税相当額           ¥682,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,161,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,777,100 うち消費税相当額           ¥616,100 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日 午前11時20分 都市整備部土木課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

下排水路改良工事（市単独事業 木京・渡地線）

工事 土木一式工事

行橋市大字下検地

令和 4年12月 5日 から 令和 5年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈱総合企画光 代表取締役 髙田 光城
¥5,566,000 無効

2 田秀建設 代表者 田中 秀才
無効

3 ㈱西村組 代表取締役 西村 和宣
¥5,691,000 落札

4 日本道路総合施設㈱ 代表取締役 我有 優
¥5,722,000

5 ㈲庭治 代表取締役 大森 保治
¥5,723,000

6 ㈱ビトー 代表取締役 塚本 和彦
¥5,820,000

7 ㈱船津工務店 代表取締役 舩津 鎮男
¥5,694,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱西村組 代表取締役 西村 和宣

行橋市神田町７番２号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,691,000

（税込）         ¥6,260,100 うち消費税相当額           ¥569,100

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,289,000

（税込）         ¥6,917,900 うち消費税相当額           ¥628,900

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,685,000

（税込）         ¥6,253,500 うち消費税相当額           ¥568,500

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200160



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午前11時40分 都市整備部土木課 契約番号 2022001674
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

橋梁補修工事（道路メンテナンス事業　樋口・宮ノ下線（宮田橋））
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字上稗田

工事期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　治1                                     辞退

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸2         ¥4,844,000                   

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城3         ¥5,280,000                   

大親興業　代表者　大迫　和実4         ¥4,830,000                   落札

㈱日建　代表取締役　福森　和子5         ¥4,843,000                   

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之6         ¥4,869,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大親興業　代表者　大迫　和実

行橋市大字流末１０９９番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥4,830,000

（税込）         ¥5,313,000 うち消費税相当額           ¥483,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,293,000

（税込）         ¥5,822,300 うち消費税相当額           ¥529,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,778,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,255,800 うち消費税相当額           ¥477,800 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午後01時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022001682
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(再編交付金事業　野々中・石仏線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　慎一1         ¥2,665,000                   落札

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二2         ¥2,670,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         ¥2,790,000                   

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治4         ¥2,690,000                   

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

5         ¥2,900,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　慎一

行橋市南泉３丁目２１番２１号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,665,000

（税込）         ¥2,931,500 うち消費税相当額           ¥266,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,951,000

（税込）         ¥3,246,100 うち消費税相当額           ¥295,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,650,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,915,000 うち消費税相当額           ¥265,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午後01時20分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001707
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

特定防衛施設周辺整備事業　農道改良工事（竹田２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央５丁目

工事期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春1         ¥2,285,000                   

シティプラン　代表者　石本　義彦2         ¥2,276,000                   落札

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二3                                     辞退

㈱トライアップ　代表取締役　中山　巻夫4         ¥2,305,000                   

冷水興業　代表者　冷水　信一5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

シティプラン　代表者　石本　義彦

行橋市大字寺畔２０４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥2,276,000

（税込）         ¥2,503,600 うち消費税相当額           ¥227,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,520,000

（税込）         ¥2,772,000 うち消費税相当額           ¥252,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,270,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,497,000 うち消費税相当額           ¥227,000 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日 午後01時40分 産業振興部農林水産課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

特定防衛施設周辺整備事業 水路改良工事（文久）

工事 土木一式工事

行橋市大字今井

令和 4年12月 5日 から 令和 5年 2月28日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 大池鉄工 代表者 大池 敏
無効

2 木村設備工業 代表者 木村 昭一
¥2,003,000

3 コーシン技工㈱ 代表取締役 小堤 清彦
¥2,005,000

4 半吉建設 代表者 出口 政輝
¥1,975,000 落札

5 ㈲平原造園土木 代表取締役 平原 繁治
¥1,986,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

半吉建設 代表者 出口 政輝

行橋市東大橋三丁目６番１４号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,975,000

（税込）         ¥2,172,500 うち消費税相当額           ¥197,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,190,000

（税込）         ¥2,409,000 うち消費税相当額           ¥219,000

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,970,000

（税込）         ¥2,167,000 うち消費税相当額           ¥197,000

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映6 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200169



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午後02時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022001676
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

下排水路改良工事（市単独事業　森水・下田線外4箇所）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央２丁目外1箇所

工事期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 1月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文1         ¥1,625,000                   

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟2         ¥1,560,000                   落札

堀本工業　代表者　堀本　精秀3         ¥1,650,000                   

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

4                                     辞退

友藍興業　代表者　黒土　忠義5         ¥1,493,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟

行橋市大字道場寺１１１５番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥1,560,000

（税込）         ¥1,716,000 うち消費税相当額           ¥156,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,662,000

（税込）         ¥1,828,200 うち消費税相当額           ¥166,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,500,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,650,000 うち消費税相当額           ¥150,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午後02時20分 都市整備部土木課 契約番号 2022001709
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

河川維持工事(市単独事業　舟路川)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市中央2丁目

工事期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱伸和産業　代表取締役　楠森　伸泰1         ¥1,170,000                   無効

中村建設　代表者　中村　昇平2         ¥1,403,000                   

ＨＩＫＡＲＩ　代表　相原　優子3         ¥1,286,000                   落札

山本工業　代表　山本　千昭4                                     辞退

㈲行橋工務店　取締役　西本　二夫5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ＨＩＫＡＲＩ　代表　相原　優子

行橋市南大橋三丁目９番１５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,286,000

（税込）         ¥1,414,600 うち消費税相当額           ¥128,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,403,000

（税込）         ¥1,543,300 うち消費税相当額           ¥140,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,260,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,386,000 うち消費税相当額           ¥126,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午後02時40分 都市整備部都市政策課 契約番号 2022001711
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

長浜公園公衆トイレ新築工事の内建築主体工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市行事4丁目341,342の一部,360-1の一部

工事期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1         ¥6,555,000                   無効

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2         ¥6,565,000                   落札

㈱中嶋工務店　代表取締役　中嶋　勉3         ¥6,614,000                   

中山工務店　代表者　中山　充芳4                                     辞退

㈱ビトー　代表取締役　塚本　和彦5                                     辞退

福島工務店　代表者　福島　啓之6         ¥6,550,000                   無効

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

7         ¥6,600,000                   

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子8         ¥6,556,000                   無効

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明

行橋市大字上津熊５７番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥6,565,000

（税込）         ¥7,221,500 うち消費税相当額           ¥656,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,253,000

（税込）         ¥7,978,300 うち消費税相当額           ¥725,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,559,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,214,900 うち消費税相当額           ¥655,900 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月28日　　午後03時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001713
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

泉小学校児童クラブトイレ改修工事の内建築主体工事
工事名

業種 工事　建築一式工事

概要

工事場所 行橋市泉中央4丁目1番1号

工事期間 令和 4年12月 5日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲インテリアミヤザキ　取締役　宮﨑　富士美1         ¥2,931,000                   

㈲オオバ　代表取締役　大場　直俊2         ¥2,934,000                   

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟3         ¥2,930,000                   落札

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬4         ¥2,945,000                   

中村建設　代表者　中村　昇平5         ¥3,217,000                   

芳川木工所　代表者　芳川　幸二6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱Ｇｅｎ建　代表取締役　現王園　悟

行橋市大字道場寺１１１５番地２

（２）落札額 （税抜）         ¥2,930,000

（税込）         ¥3,223,000 うち消費税相当額           ¥293,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,217,000

（税込）         ¥3,538,700 うち消費税相当額           ¥321,700

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,930,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,223,000 うち消費税相当額           ¥293,000 IP54P180


